
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnie 24 września 1993r. Nr 14

TREŚĆ: etr.
Poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:

103 - Nr 49 z dnia 16 sierpnia 1993r. w sprawie zwalczanie wścieklizny 
u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego 95

104 - Nr 50 z dnia 17 sierpnia 1993r. w sprawie zastosowania środków 
zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych 96

105 - Nr 51 z dnie 30 sierpnie 1993r. w sprawie zwalczanie wścieklizny 
u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego 97

106 - Nr 52 z dnie 31 sierpnia 1993r. w sprawie zastosowanie środków 
zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych 98

107 - Nr 53 z dnie 14 wrześnie 1993r. w sprawie zwalczania poaoru śwlfi 
na niektórych obszarach województwa kaliskiego 99

100 - Nr 54 z dnia 17 wrześnie 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt w ateście Kaliszu 100

109 - Nr 55 z dnia 17 września 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt na niektórych obszarach województwa kaliskiego 101

110 - Nr 56 z dnia 20 września 1993r. w sprawie zastosowania środków 
zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych 102

UCHWALA ORGANU SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

111 - Nr XXX/169/93 Rady Miejskiej w Mikstacie z dnia 10 sierpnia 1993r. 
zalenlająca uchwałę w sprawie zatwierdzenie rlejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Mikstat 103

POROZUMIENIE

112 - aneks z dnia 16 lipce 1993r. do porozumienia zswartego w dniu 3 kwie
tnia 1992r. poslędzy Wojewodą Kaliskie e Zarządee Celny i Miasta Koź- 
ein 104

103
ROZPORZĄDZENIE Nr 49 WOJEWODY KALISKIEGO

i dnia 16 sierpnia 1993r.
* sprawie zwalczsnis wścieklizny u zw 
kaliskiego.

Na podstawie art.2 1 art.25 llt."0" 
rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara- 
fllwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77,poz. 
673 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

erząt na niektórych obszarach województwa

J 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miejscowość Kuźnice Bobrowska 1 teren objęty:
- od zachodu wzdłuż torów kolejowych Grabów



96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/93

nad Prosną - Przytocznica,
- od południa wzdłuż drogi Przytocznica - 
Doruchów - Brzeziny,

- od wschodu wdłuż drogi Grabów nad Prosną- 
Brzezlny,

uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Kaliszu.

§ 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta 1 Gminy w Grabowle nad Prosną 
oraz Urzędach Gmin w Doruchowie 1 Galewi
cach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzień 
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M.Szymczak 
Wicewojewoda

104

ROZPORZĄDZENIE Nr 50 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 17 sierpnia 1993r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

i 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określo
nym rozporządzeniem Nr 49 Wojewody Kalis
kiego z dnia 16 sierpnia 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt na niek
tórych obszarach województwa kaliskiego, 
1) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi a koty w zam-* 
knlęciu,

b) uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom 1 użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach 
oraz obwodach dzierżawionych czy za
rządzanych zorganizować akcję od-* 
strzałów sanitarnych lisów i Innych 
zwierząt łownych wykazujących objawy 
chorobowe 1 opuszczających swoje os
toje oraz wałęsających się psów
1 kotów,

c) zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę leś
ną 1 zarządców gruntów do badania wszy
stkie zwierzęta z odstrzałów sanitar
nych, padłych 1 chorych, zabezpieczając 
Je do czasu przybycia lekarza wetery

narii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

d) poinformować oraz uświadomić ludność 
o nlebezplczeństwle zakażenia ludzi
1 zwierząt stykających się ze zwierzę
tami dzikimi,

e) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Gminy lub najbli
ższy posterunek Policji,

f) wykonać decyzje 1 polecenia lekarza we
terynarii mające na celu likwidację 
zarazy,

2) zakazuje się:
a) organizować wycieczki do lasu,
b) polowań oraz odłowów żywych zwierząt,
c) otwierać zwłoki zwierząt padłych l po

chodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zdejmować skóry z tych zwierząt.

} 2

1. Za naruszenie zakazów 1 nakazów, określo
nych w 5 1 rozporządzenia ustala się kary 
grzywny w wysokości do 5-000.000,-zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.



DZIENNIK URZęDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/93 97

5 3 i 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
powierza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie bada

nia zwierząt padłych, dobitych lub za
bitych w odstrzałach sanitarnych oraz 
diagnozowania chorób z ewentualnym ba
daniem w Zakładzie Higieny Weterynaryj
nej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zak
resie przeprowadzania lustracji 1 od
strzałów sanitarnych. Zadania te należy 
uzgodnić z kierownikami właściwych tere
nowo oddziałów rejonowych Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Kaliszu,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł
tysom w zakresie informowania ludzi na 
zebranich wiejskich o zaistniałym niebez
pieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania 
wycieczek oraz ograniczenia ruchu w la
sach znajdujących się w okręgu zapowie
trzonym i zagrożonym,

5) Urzędowi Miasta 1 Gminy w Grabowle nad 
Prosną oraz Urzędom Gmin w Doruchowie 
1 Galewicach.

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną oraz 
Urzędach Gmin w Doruchowie i Galewicach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

5 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 49 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 16 sierpnia 1993r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny u zwierząt na niektórych ob
szarach województwa kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M.Szymczak 
Wicewojewoda

105

ROZPORZĄDZENIE Nr 51 WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 30 sierpnia 1993r.

w sprawie zwalczania wściekllzy u zwierząt na niektórych obszarach województwa 
kaliskiego.

Na podstawie art.2 1 art.25 llt."0" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz.673 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miejscowości:
1. Gałązki Wielkie i teren objęty:

- od północy wzdłuż drogi Sobótka- 
Kucharki,

- od zachodu wzdłuż drogi Czekanów- 
Sobótka,

- od południa wzdłuż torów kolejowych 
Nowe Skalmierzyce - Czekanów,

- od wschodu wzdłuż drogi Nowe Ska 1mierzyce- 
Kucharkl.

2. Śllwnlkl i teren objęty:
- od północy wzdłuż drogi Flabianów- 

Nowe Skalmierzyce - Osiek,
- od południa wzdłuż drogi Ołobok - Psary- 

Fiablanów,
- od wschodu wzdłuż rzeki Prosny Osiek - 

Ołobok,
uznaje się za okręgi zagrożone wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.



98 DZIENNIK URZęDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/95

§3 2. Rozporządzenia podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzlen-
ogłoszenla na tablicach ogłoszeń w Uczę- nlku Urzędowym Województwa Kaliskiego,
dzie Miasta 1 Gminy w Nowych Skalmierzy
cach oraz Urzędach Gmin w: Ostrowie Wielko- WOJEWODA KALISKI
polskim, Sieroszewicach i Gołuchowie. E. Małecki

106

ROZPORZĄDZENIE Nr 52 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 31 sierpnia 1993r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

} 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określo
nym rozporządzeniem Nr 51 Wojewody Kalis
kiego z dnia 30 sierpnia 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt na niek
tórych obszarach województwa kaliskiego,
1) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi a koty w zam
knięciu,

b) uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom i użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach 
oraz obwodach dzierżawionych czy za
rządzanych zorgahlzować akcję odstrza
łów sanitarnych lisów 1 Innych zwle'- 
rząt łownych wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje 
oraz wałęsających się psów 1 kotów,

c) zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę 
leśną i zarządców gruntów do badania 
wszystkie zwierzęta z odstrzałów sani
tarnych, padłych 1 chorych, zabezpie
czając Je do czasu przybycia lekarza 
weterynarii w sposób wykluczający moż
liwość zakażenia ludzi 1 zwierząt,

d) poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi
1 zwierząt stykających się ze zwierzę
tami dzikimi,

e) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Gminy lub najbli
ższy posterunek Policji,

f) wykonać decyzje 1 polecenia lekarza 
weterynarii mające na celu likwidację 
zarazy,

2) zakazuje się:
a) organizować wycieczki do lasu,
b) polowań oraz odłowów żywych zwierząt,
c) otwierać zwłoki zwierząt padłych i po

chodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów 1 nakazów, określo
nych w § 1 rozporządzenia ustala się kary 
grzywny w wysokości do 5.000.000,-d.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie
rza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych
w odstrzałach sanitarnych oraz diagnozowa
nia chorób z ewentualnym badaniem w Zak
ładzie Higieny Weterynaryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakre
sie przeprowadzania lustracji 1 odstrzałów 
sanitarnych. Zadania te należy uzgodnić z 
kierownikami właściwych terenowo oddziałów 
rejonowych Wojewódzkiego Zakładu Weteryna
rii w Kaliszu,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł
tysom w zakresie Informowania ludzi na 
zebraniach wiejskich o zaistniałym niebez
pieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wy-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/93 99

cieczek oraz ograniczenia ruchu w lasach 
znajdujących się w okręgu zapowietrzo* 
nym i zagrożonym,

5) Urzędowi Miasta i Gminy w Nowych Skal
mierzycach oraz Urzędom Gmin w Ostro
wie Wielkopolskim, Sieroszewicach i Gołu
chowie .

§ 4

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta i Gminy w Nowych Skalmierzy
cach oraz Urzędach Gmin w: Ostrowie Wiel
kopolskim, Sieroszewicach 1 Gołuchowie.

107

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

5 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 51 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 30 sierpnia 1993r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny u zwierząt na niektórych ob
szarach województwa kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI 
E. Małecki

ROZPORZĄDZENIE Nr 53 WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 14 września 1993r-

w sprawie zwalczania pomoru świń na niektórych obszarach województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2, art.25. art.26 
i art.72 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz.673 z późniejszymi zmianami), 
§ 356 i § 357 rozporządzenia Ministra Rolni
ctwa z dnia 9 stycznia 1926r. wydane-w po
rozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych 
Skarbu i Kominikecji w sprawie wykonania 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167 z późniejszymi zmianami) oraz art.20 
ust.1, art.22 1 art.25 ustawy z dnia 22 mar
ca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 
z późniejszymi zmianami) rozporządza się, 
co następuje:

5 1

Na skutek stwierdzenia pomoru świń na niek
tórych obszarach województwa kaliskiego:
1) za okręg zapowietrzony uznaje się miej

scowość Różpole gmina Krotoszyn,
2) za okręg zagrożony uznaje się teren 

objęty:

- od północy wzdłuż drogi Dzlellce - Roszki,
- od zachodu wzdłuż drogi Krotoszyn -Dzlellce,
- od wschodu wzdłuż drogi Roszki - Świnków,
- od południa wzdłuż drogi Swinków - Kroto

szyn .

5 2

W okręgu zagrożonym i zapowietrzonym pomo
rem świń:
1) nbkazuje się:

a) wstrzymanie wydawania świadectw miej
sca pochodzenia dla trzody chlewnej,

b) trzymanie na uwięzi psów, a innych 
drobnych zwierząt (koty, drób, gołę
bie) w zamknięciu,

c) zgłaszanie służbie weterynaryjnej wszy
stkich przypadków podejrzenia pomoru 
świń lub padnięć trzody chlewnej,

d) wykonywanie decyzji służby weterynaryj
nej mające na celu likwidację zarazy,

2) zakazuje się:
a) krycia macior,
b) odbywania spędów rzeźnych 1 hodowlanych, 

skupu prosiąt, warchlaków oraz wszelkie
go obrotu trzodą chlewną,

c) oboju świń dla potrzeb własnego gospo-



100 DZIENNIK URZęDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/93

darstwa bez zezwolenia państwowego 
lekarza weterynarii,

d) wstępu do pomieszczeń inwentarskich 
osobom postronnym.

§ 3

1. Za naruszenie zakazów 1 nakazów okre
ślonych w § 2 rozporządzenia ustala 
się karę grzywny w wysokości do
5.000.000,-zl.

2. Orzekanie w sprawach określonych w 
ust.1 należy do właściwych kolegiów 
do spraw wykroczeń.

5 4

Wykonanie rozporządzenia powierza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie bada

nia zwierząt chorych 1 padłych z ewen
tualnym badaniem w Zakładzie Higieny 
Weterynaryjnej.

2) Urzędowi Miasta 1 Gminy w Krotoszynie 
oraz Urzędowi Gminy w Rozdrażewie.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uznania 
obszarów, o których mowa w § 1 za wolne od 
pomoru świń.

5 7

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzl 
Miasta i Gminy w Krotoszynie oraz Urzędz 
Gminy w Rozdrażewie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w śród 
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Ozie 
nlku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak 
Wicewojewoda

108

ROZPORZĄDZENIE Nr 54 WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 17 września 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt w mieście Kaliszu.

Na podstawie art.2, art.25, art.26, 
act.70 i art.71 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.25 ust.2 1 3 ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U.Nr 21, 
poz.123 z późniejszymi zmianami) - na sku
tek stwierdzenia wścieklizny u sarny w mie
ście Kaliszu - zarządza się, co następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje 
się obszar ograniczony:
- od północy wzdłuż kanału Bernardyńskiego,
- od wschodu wzdłuż ulic Fryderyka Chopina

1 3 Maja,
- od południa wzdłuż rzeki Prosny,
- od zachodu wzdłuż ulicy Bażanciej.

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się 
obszar miasta Kalisza.

§ 5

W okręgu zagrożonym i zapowietrzonym wście
klizną zaleca się:
1) trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu,
2) zgłaszać służbie weterynaryjnej do badania 

wszystkie zwierzęta padłe 1 chore podej
rzane o wściekliznę, zabezpieczając Je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
i zwierząt,

3) nie otwierać zwłok zwierzęcych sztuk pad
łych oraz nie zdejmować skór z tych zwie
rząt,

4) poinformować oraz uświadomić ludność o nie 
bezpieczeństwie zakażenia ludzi i zwierząt 
stykających się ze zwierzętami dzikimi,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/93 101

5) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Miejski lub najbli
ższy posterunek Policji,

6) wykonać decyzje 1 polecenia lekarzy wete
rynarii mające na celu likwidację zarazy.

9 4

1. Za naruszenie zakazów 1 nakazów, okre
ślonych w § 3 rozporządzenia ustala się 
kary grzywny w wysokości do 5.000.000,-zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

9 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie
rza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie bada

nia zwierząt chorych 1 padłych z ewen
tualnym badnlem w Zakładzie Higieny Wete
rynaryjnej ,

109

2) Urzędowi Miejskiemu w Kaliszu.

9 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu.

9 7

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kaliszu.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzień 
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
. M.Szymczak

Wicewojewoda

ROZPORZĄDZENIE Nr 55 WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 17 września 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa 
kaliskiego.

Na podstawie art.2 1 art.25 lit."0" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara
źliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, 
poz.673 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

9 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miasto Ostrów Wielkopolski 1 teren objęty:
- od północy wzdłuż drogi Danlszyn - Ostrów 
Wielkopolski - Szczurawtce - Będzleszyn,

- od południa wzdłuż drogi Biskupice Ołobo- 
czne - Przygodzice - Odolanów,

- od wschodu wzdłuż drogi Będzleszyn - Lew
ków - Biskupice Ołoboczne,

- od zachodu wzdłuż drogi Odolanów - Danl
szyn

uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

9 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

9 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniom 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim, 
Urzędzie Miasta 1 Gminy w Odolanowie oraz 
Urzędach Gmin w Ostrowie Wielkopolskim
l Przygodzicach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlegą ogłoszeniu w Dzień 
nlku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M.Szymczak
W tcewojewoda



102 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/95

110

ROZPORZĄDZENIE Nr 56 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 20 września 1995r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę u zwierząt łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.125 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

« 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określo
nym rozporządzeniem Nr 55 Wojewody Kalis
kiego z dnia 17 września 1995r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt na niek
tórych obszarach województwa kaliskiego,
1) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi a koty w zam
knięciu,

b) uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom i użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach 
oraz obwodach dzierżawionych czy za
rządzanych zorganizować akcję odstrza
łów sanitarnych lisów i Innych zwie
rząt łownych wykazujących objawy cho
robowe 1 opuszczających swoje ostoje 
oraz wałęsających się psów 1 kotów,

c) zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę 
leśną 1 zarządców gruntów do badania 
wszystkie zwierzęta z odstrzałów sani
tarnych, padłych i chorych, zabezpie
czając Je do czasu przybycia lekarza 
weterynarii w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

d) poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi
i zwierząt stykających się ze zwierzę
tami dzikimi,

e) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, urząd Gminy lub najbli
ższy posterunek Policji,

f) wykonać decyzje 1 polecenia lekarza 
weterynarii mające na celu likwidację 
zarazy,

2) zakazuje się:
a) organizować wycieczki do lasu,
b) polowań oraz odłowów żywych zwierząt,
c) otwierać zwłoki zwierząt padłych 1 po

chodzących z odstrzałów sanitarnych 

oraz zdejmować skóry z tych zwierząt.

4 2

1. Za naruszenie zakazów 1 nakazów, okre
ślonych w § 1 rozporządzenia ustala się 
kary grzywny w wysokości do 5.000.000,-tł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powie
rza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie bada

nia zwierząt padłych, dobitych lub zabi
tych w odstrzałach sanitarnych oraz diag
nozowania chorób z ewentualnym badaniem
w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji 1 odstrzałów 
sanitarnych. Zadania te należy uzgodnić
z kierownikami właściwych terenowo oddzia
łów rejonowych Wojewódzkiego Zakładu Wete- 
rynari i w Kaiiszu,

5) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł
tysom w zakresie Informowania ludzi na 
zebraniach wiejskich o zaistniałym niebez
pieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wy
cieczek oraz ograniczenia ruchu w lasach 
znajdujących się w okręgu zapowietrzonym
i zagrożonym,

5) Urzędowi Miejskiemu w Ostrowie Wielkopol
skim, Urzędowi Miasta i Gminy w Odolanowie 
oraz Urzędom Gmin w Ostrowie Wielkopolskim 
i Przygodziach.

4 4

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powie
rza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/93 103

§ 5 § 6

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Miejskim w Ostrowie Wielkopolskim, 
Urzędzie Miasta 1 Gminy w Odolanowie oraz 
Urzędach Gmin w Ostrowie Wielkopolskim
i Przygodzicach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

111

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 55 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 17 września 1993r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak 
Wicewojewoda

UCHWAŁA Nr XXX/169/93 Rady Miejskiej 

w Mikstacie

z dnia 10 sierpnia 1993r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mikstat.

Ha podstawie art.17 ust.3>art.18, 
art.32 ust.1 i art.34 ust.1 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z później
szymi zmianami), art.7 ust.1 pkt 1 i art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o och
ronie gruntów rolnych 1 leśnych (Dz.U. Nr 
11, poz.79 z późniejszymi zmianami), art.1 
pkt 20 llt.b 1 c, pkt 25 lit. fik ustawy 
z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań 1 kom
petencji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy, a organy admini
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. Nr 34, poz.198 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Zarządu Miejskiego 
w Mikstacie - Rada Miejska w Mikstacie uch
wala, co następuje:

5 1

W uchwale Nr XII/33/79 Rady Narodowej Miasta 
1 Gminy w Mikstacie z dnia 28 grudnia 1979r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Mikstat (DZ.Urz. 
WRN z 1980r. Nr 4, poz.13, zmiana: Dz.Urz. 
Woj.Kai. z 1988r. Nr 3, poz.23) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 obejmujący rysunek planu 

otrzymuje brzmienie ustalone załączni
kiem Nr 1* do niniejszej uchwały,

2) załącznik ilr 2 obejmujący tekst planu 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 obejmujący program rolni
czego wykorzystania gruntów przeznaczo
nych na cele nierolnicze i nieleśne uzu
pełnia się załącznikiem Nr 3 do niniej
szej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu w Mikstacie.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogło
szeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Mikstat.

3. Informację o uchwaleniu zmiany planu 
zamieszcza się w prasle lokalnej.

x - załączników nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Miejskiej
S. Rnchuta



104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 14/93

112

ANEKS

z dnia 16 lipce 1993r.

do porozunlenla zawartego w dniu 3 kwietnia 1992r. pomiędzy Wojewodą Kaliskim 
a Zarządem Gminy i Miasta Koźmin.

W porozumieniu zawartym w dniu 3 
kwietnia 1992r. pomiędzy Wojewodą Kalis
kim a Zarządem Gminy i Miasta Koźmin (Dz. 
Urz.Woj.Kal. Nr 6, poz.47) zmienionym ane
ksem Nr 51 z dnia 15 lutego 1993r. (Dz.Urz. 
Woj.Kai. Nr 6, poz.51) w wyniku obopólnej 
zgody stron porozumienia, wprowadza się 
następujące zmiany:
1. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wojewoda Kaliski zapewni środki 
finansowe na realizację zadania, 
o którym mowa w § 1 ust.1 w tym 
środki na:
1) fundusz płac i pochodne wyda

tki z tego tytułu dla praco
wników zatrudnionych w dniu 
przekazania ZOZ-u w Koźminie 
z uwzględnieniem przyrostu 
tych środków według ustalo
nych zasad zaopiniowanych 
przez Związki Zawodowe 1 Sa
morządy Pracownicze a doty
czących zmian wynagrodzeń,

2) inne wydatki przeznaczone
na działalność bieżącą w wy
sokości wynikającej z kalku
lacji,
a) planowanych zadań rzeczo

wych jak np. liczby łóżek, 
porad, osobodnl,hospitali- 
zowanych i innych mierni
ków,

b) planowanych norm wydatków 
rzeczowych, leków, żywie
nia i innych w wysokości 
uzależnionej od budżetu 
wydatków bieżących w dz.85

- Ochrona Zdrowia z wyłączeniem:
a) dotacji celowych - 5 47,
b) środków na zwalczanie alkoholizmu

1 narkomanii,
c) środków kierowanych z Ministerstwa 

Zdrowia na zadania celowe,
d) środków na leki die uprawnionych.

2. Ponadto Wojewoda Kaliski zapewni także 
środki finansowe na dopłaty do leków dla 
uprawnionych do wysokości poniesionych 
wydatków".

5 2

Pozostałe warunki porozumienia pozostnją bez 
zmian.

§ 3

Aneks do porozumienia wchodzi w ż.ycie z dniem
1 stycznia 1994r. 1 podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Zarząd Gminy Koźmin WOJEWODA KALISKI
B. Kasprzak E. Małecki
C. Jagła
R.Otworowski
D. Szymczak

Wydawca: Wojewoda Kaliski

Cena niniejszego egzemplarza: 2 600,-zł

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu
Wojewódzkiego, PI.Sw.Józefa 5
62-000 Kalisz, tel.57-359

Redaktor naczelny: Kazimiera Żymełka
Administracja 1 stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy -Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu PI.Sw.Józefa 5. pokój 204, tel.57-262
Konto: WBK II Oddział Kalisz nr konta 352402-60121-131
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 24 września 1993r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec. O

PL ISSN O239-9B57


